
PORTARIA Nº 072/2021 
De 13 de maio de 2021 

 

 Constitui a Comissão Especial do 
Sistema Único Integrado de Execução 

Orçamentária, Administração e Controle – 
SIAFIC. 

 
 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de 

Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, e 

 
 CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 4.027, de 30 de abril de 

2.021, que estabelece o Plano de Ação para adequação ao Decreto Federal nº 
10.540/2020 (padrão mínimo de qualidade do SIAFIC) e dá outras 

providencias, 
 

 R E S O L V E: 
 

 Art.1º Fica constituída a Comissão Especial do Sistema Único Integrado 
de Execução Orçamentária, Administração e Controle – SIAFIC, no Município 
de Laranjal Paulista, integrada pelos seguintes componentes: 

 
Servidora titular de cargo de Contadora do Município 

CRISTINA ALVES SANTIAGO 
Matrícula nº 4414-9 

 
Servidor municipal da área de Tecnologia 

EMERSON ALVES DA SILVA DIONÍZIO 
Matrícula nº 807-9 

 
Servidora municipal da Secretaria de Administração e Finanças 

BRUNA DE CAMARGO LOPES 
Matrícula nº 4399-9 

 
 Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.  

 
 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 13 de maio de 2021. 

 
ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 


